
 

UCHWAŁA Nr XII/62/2015 

Rady Gminy  Karniewo 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz.1515) w związku z art. 15 ust. 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 

2015 r. poz. 1774), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Karniewo oznaczoną 

numerem dz. 190/2 o pow.  0,2159 ha  położoną we wsi Czarnostów na nieruchomość 

oznaczoną numerem działki 189/4 o pow. 0,2130 ha położoną we wsi Czarnostów stanowiącą 

własność P. Jerzego Wielgolewskiego. 

 

§2. 

 

Zamiana  następuje bez wzajemnych dopłat i rozliczeń.  

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


